
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 – Fax 0341/496588 

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137   Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it 

 

Prot. n.  1900/D3       Lecco 28 aprile 2016 

         

Al personale Docente e ATA 

        Al Sito WEB 

         

Oggetto: ESITO DI AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 PROGETTISTA E N. 1 

COLLAUDATORE PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 10.8.1.A3 –FESRPON- LO-2015 -413 “Scuola@Nuova” 

CUP I16J15001930007 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la nota del MIUR prot. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sul progetto 10.8.1.A3 –FESRPON- LO-2015 -413  del PON – Programma Operativo 

Nazionale per la Scuola competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo 

finanziamento;  

RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno n. 2 figure per lo svolgimento delle attività 

di Progettista e Collaudatore nell’ambito del Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-413; 

VISTA  la nota prot. 1723 del 16/04/2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per 

il reclutamento di personale interno per l’individuazione di n. 1 esperto progettista e n. 1 

esperto collaudatore; 

VISTE  le domande di partecipazione acquisite agli atti dell’istituto con prot. 1747 del 18 aprile 

2016 della docente Francesca Scavelli (progettista unica candidatura) e con prot. 1854 del 

26 aprile 2016 del docente Damiano Valsecchi (collaudatore unica candidatura); 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di 1 esperto progettista e 1 

esperto collaudatore: 
cognome  nome diploma Laurea  Master, 

corsi di 

perfez.  

Corsi di 

formazione e 

aggiornamento 

Funzione 

strumentale 

TIC 

Responsabile 

laboratorio 

informatico 

Totale  

Scavelli Francesca 5 10 2 6  10 33 Progettista  

Valsecchi Damiano 5 10 4 5 12 20 56 Collaudatore 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’ICS Lecco 2 “Don Ticozzi” 

entro 15 gg dalla data di pubblicazione all’albo pretorio del sito web della scuola: ww.icsdonticozzi.gov.it. 

Il presente Decreto è da ritenersi definitivo e immediatamente esecutivo, qualora, trascorsi 15 gg dalla data 

odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi avverso. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Prof. Angelo Falcone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


